
 

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO PARDAVIMO“ 

PROJEKTO 

 

2020 m. gruodžio 11 d. 

Raseiniai 
 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

      Šiuo sprendimu siekiama įgyvendinti Savivaldybės būsto nuomininkės prašymą dėl leidimo 

įsigyti nuomojamas Savivaldybei nuosavybės teise priklausančias gyvenamąsias patalpas, atlikti 

pardavimo procedūras.  

       J. S. būstą nuomoja nuo 2007-05-31. Nuo 2016-11-24 Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr. TS-390 buvo pakeista būsto nuomos sutartis į Savivaldybės būsto terminuotą 

nuomos sutartį. Pakeitus būsto nuomos sutartį, būstas tapo nuomojamos ne socialinio būsto nuomos 

sąlygomis, todėl pilietė turi teisę išsipirkti būstą.  

             

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Bus patenkintas pilietės prašymas, o Savivaldybė gaus pajamas į savivaldybės biudžetą, 

kurias panaudos socialinio būsto fondo plėtrai. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

 Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

 Nereikalingas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

 Savivaldybės lėšų sprendimo įgyvendinimui nereikės. Projektas suderintas su reglamente 

nustatytomis institucijomis. 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

 Nereikalingas, projektas neturi įtakos teisės aktams. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Projekto autorius Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vyresn. specialistė Lina Vaitiekienė. 
 

 
Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus  

vyresn. specialistė                       Lina Vaitiekienė 
(Autorius, pareigos)           (parašas)  (vardas, pavardė) 


